de interés económico de la Cesionaria tendría una participación de 24]1% 
(veinticuatro pinto setenta y uno por ciento) en términos de share de audiencia; 3) 

ef Índice de Herfindahl-Hirschman aumentaría a 1,655 (mil seiscientos cincu~nta y 
cinco) puhtos y a 2,026 (dos mil veintiséis) puntos, con una variación de 136 (ciento 
treinta y seis) puntos y de 79 (setenta y nueve) puntos en términos del número de 
estaciones y del sharé de audiencia, respectivamente, lo que es indicktivo, en 
términos del Criterio Técnico sobre Grado de Concentración, de que es poco 
probable que la Operación pueda afectar la competencia, y 4) en la localidad de ¡